PORTARIA Nº 731, de 12 de setembro de 2014

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais, com fundamento no artigo 656, § 2º, da Consolidação das Leis
do Trabalho, tendo em vista o disposto nas Resoluções nºs 269/2008 e 293/2014, e o que consta
do Processo nº 7429/2014,

 R E S O L V E:

 vincular provisoriamente, a partir de 15 de Setembro de 2014, e até 31 de janeiro de 2015,
os Ex.mos Juízes do Trabalho Substitutos abaixo relacionados, da seguinte forma:

 Dr. ANDRÉ ESTEVES DE CARVALHO - 1ª e 18ª Varas do Trabalho de Fortaleza;

 Dr. FÁBIO MELO FEIJÃO - 2ª e 17ª Varas do Trabalho de Fortaleza;

 Drª NAIRA PINHEIRO RABELO DE ALENCAR - 3ª e 16ª Varas do Trabalho de
Fortaleza;

 Drª DANIELA PINHEIRO GOMES PESSOA - 4ª e 15ª Varas do Trabalho de Fortaleza;

 Drª RAFAELA QUEIROZ DE SÁ E BENEVIDES - 5ª e 14ª Varas do Trabalho de
Fortaleza;

 Drª CAMILA MIRANDA DE MORAES - 6ª e 13ª Varas do Trabalho de Fortaleza;

 Dr. ELIUDE DOS SANTOS OLIVEIRA - 7ª e 12ª Varas do Trabalho de Fortaleza;

 Dr. ANTÔNIO CÉLIO MARTINS TIMBÓ COSTA - 8ª e 11ª Varas do Trabalho de
Fortaleza;

 Drª KARLA YACY CARLOS DA SILVA - 9ª e 10ª Varas do Trabalho de Fortaleza;

 Dr. JAIME LUIS BEZERRA ARAÚJO - Varas do Trabalho de Sobral;

 Juiz do Trabalho Substituto

 Dr. JAMMYR LINS MACIEL - Varas do Trabalho de Caucaia;

 Dr. TIAGO BRASIL PITA - Varas do Trabalho de Maracanaú e Posto Avançado de
Maranguape;

 Drª KALINE LEWINTER - Varas do Trabalho de Eusébio e Pacajus;

 designar a Juíza do Trabalho Substituta Drª DAIANA GOMES ALMEIDA para exercer a
titularidade da 3ª Vara do Trabalho de Fortaleza, enquanto perdurar o afastamento do Juiz Titular
Dr. Germano Silveira de Siqueira para representação da Associação Nacional dos Magistrados da
Justiça do Trabalho – ANAMATRA;

 designar a Juíza do Trabalho Substituta Drª TACIANA ORLOVICIN GONÇALVES PITA
para exercer a titularidade da 1ª Vara do Trabalho de Caucaia, enquanto perdurar o afastamento do
Juiz Titular Dr. Antônio Gonçalves Pereira para representação da Associação dos Magistrados do
Trabalho da 7ª Região – AMATRA7;

 designar o Juiz do Trabalho Substituto Dr. NEY FRAGA FILHO para exercer a titulari-
dade da Vara do Trabalho de Eusébio, enquanto perdurar o afastamento do Juiz Titular Dr. Judicael
Sudário de Pinho, convocado para compor o Tribunal Pleno deste Tribunal.

FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
Presidente do Tribunal

DisponibilizaDa no DEJT nº 1558, DE 12.09.2014, CaDErno JuDiCiário Do TrT Da 7ª rEgião